
INTENSIVE ENGLISH LANGUAGE 
COURSE FOR TEACHERS AND 

SCHOOL STAFF
26.06.2022. - 5.07.2022.

HORVĀTIJA, SPLITA

LAURA ZOMMEROVSKA UN SVETLANA MEŽA



KURSU IETVAROS BIJA IESPĒJAMS 

UZZINÀT UN PRAKTISKI IEVĒROT 

FORMĀLAS UN NEFORMĀLAS VĒSTULES 

RAKSTĪŠANAS PRINCIPUS. MUTISKI UN 

RAKSTISKI VEIDOJOT TEIKUMUS, VEICOT 

DAŽĀDA VEIDA UZDEVUMUS, ATKĀRTOT 

UN PAPILDINĀT ZINĀŠANAS PAR ANGĻU 

VALODAS LAIKIEM.



RAKSTOT 
UZVEDUMA 

SCENĀRIJU UN 
ĪSO STĀSTU, 

TIKA 
PAPLAŠINĀTS 

VĀRDU KRĀJUMS, 
UZLABOTA 

RUNĀTPRASME.



POZITĪVAIS: MĀCĪBU DIENU UZBŪVE BIJA ATŠĶIRĪGA. KURSU 
LAIKĀ TIKA VEIKTI UZDEVUMI, KAS BIJA VĒRSTI GAN UZ 

KLAUSĪŠANĀS PRASMES, GAN LASĪTPRASMES, GAN 
RAKSTĪTPRASMES, GAN RUNĀTPRASMES PILNVEIDI, KĀ ARĪ 

PILNVEIDOJA ZINĀŠANAS PAR GRAMATIKAS LIKUMIEM.

A great teacher eats an apple.



MĀCĪBU VIDE TIKA MAINĪTA. NODARBĪBAS 
NOTIKA GAN TELPĀS, GAN ĀRPUS TELPĀM.



NODARBĪBĀS TIKA IZMANTOTA DAŽĀDA 
VEIDA METODIKA.



KURSU LAIKĀ BIJA IEKĻAUTA KOPĪGA ATPŪTA 
IZBRAUCIENĀ AR LAIVU, KURAS LAIKĀ BIJA 

IESPĒJAMS IZVEIDOT KOMUNIKĀCIJU AR CITIEM 
ERASMUS DALĪBNIEKIEM.



NEGATĪVAIS: MĀCĪBU GRUPU VEIDOJA DALĪBNIEKI, KURIEM 
BIJA ATŠĶIRĪGI VALODAS LĪMEŅI.


